
MIGUELTURRA2020/004477

DECRETO

Extracto: Relación de facturas nº. 9/2020

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que la factura que se relaciona está debidamente conformada por los servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona: 

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 NATURGY IBERIA S.A A08431090 05/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323324197 590,95 € 9201 22100

2 NATURGY IBERIA S.A A08431090 05/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323324198 722,04 € 165 22100

3 NATURGY IBERIA S.A A08431090 05/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323324200 545,17 € 334 22100

4 NATURGY IBERIA S.A A08431090 05/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323324199 278,34 € 341 22100

5 NATURGY IBERIA S.A A08431090 05/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323324196 183,24 € 2315 22100

6 NATURGY IBERIA S.A A08431090 05/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323324201 1.062,51 € 323 22100

7 NATURGY IBERIA S.A A08431090 05/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323324195 646,87 € 165 22100

8 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376795 363,61 € 2313 22100

9 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376796 1.210,88 € 341 22100

10 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376797 991,28 € 323 22100

11 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376799 178,68 € 165 22100

12 NATURGY IBERIA S.A A08431090 12/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323887829 1.163,71 € 165 22100

13 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376798 436,96 € 323 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

C
Q

oR
zr

72
nS

sj
R

V
7A

vD
o5

Decreto número: 2020/231

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gr
P

M
2F

uk
Lz

yg
B

P
w

m
W

Z
F

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/004477

DECRETO

14 NATURGY IBERIA S.A A08431090 12/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323887830 3.545,71 € 165 22100

15 NATURGY IBERIA S.A A08431090 12/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323887851 1.038,81 € 334 22100

16 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376800 1.257,26 € 341 22100

17 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376801 1.506,69 € 2313 22100

18 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376794 364,17 € 165 22100

19 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376787 1.095,76 € 2312 22100

20 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376788 708,16 € 132 22100

21 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376789 466,83 € 334 22100

22 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376790 1.127,97 € 165 22100

23 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376791 491,47 € 334 22100

24 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376793 380,35 € 165 22100

25 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321323376792 215,33 € 341 22100

26 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206811 647,30 € 165 22100

27 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206812 859,77 € 341 22100

28 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206813 1.200,11 € 2313 22100

29 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206814 198,38 € 924 22100

30 NATURGY IBERIA S.A A08431090 16/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321324030480 1.556,23 € 323 22102

31 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206810 843,41 € 165 22100

32 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206815 821,13 € 165 22100

33 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206816 284,71 € 165 22100

34 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206817 1.064,56 € 165 22100

35 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206803 1.108,01 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

C
Q

oR
zr

72
nS

sj
R

V
7A

vD
o5

Decreto número: 2020/231

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gr
P

M
2F

uk
Lz

yg
B

P
w

m
W

Z
F

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/004477

DECRETO

36 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206804 106,61 € 341 22100

37 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206805 327,29 € 165 22100

38 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206806 1.801,56 € 165 22100

39 NATURGY IBERIA S.A A08431090 09/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321323505934 701,51 € 165 22100

40 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206793 2.120,90 € 165 22100

41 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206794 1.452,92 € 165 22100

42 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206792 1.612,72 € 165 22100

43 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206788 1.445,50 € 165 22100

44 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206796 548,66 € 323 22100

45 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206786 1.070,15 € 165 22100

46 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206784 402,88 € 323 22100

47 NATURGY IBERIA S.A A08431090 09/03/2020 31/03/2020 30/04/2020 FE20321323505935 686,14 € 341 22100

48 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206782 1.145,06 € 165 22100

49 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206801 1.206,04 € 165 22100

50 NATURGY IBERIA S.A A08431090 18/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321324294367 215,34 € 165 22100

51 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206799 1.358,42 € 165 22100

52 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206789 894,73 € 165 22100

53 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206819 218,24 € 165 22100

54 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206800 318,86 € 334 22100

55 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206818 66,78 € 165 22100

56 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206802 392,15 € 165 22100

57 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206785 794,44 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

C
Q

oR
zr

72
nS

sj
R

V
7A

vD
o5

Decreto número: 2020/231

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gr
P

M
2F

uk
Lz

yg
B

P
w

m
W

Z
F

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/004477

DECRETO

58 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206791 618,37 € 165 22100

59 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206790 897,03 € 165 22100

60 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206795 879,27 € 9201 22100

61 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206797 593,70 € 323 22100

62 NATURGY IBERIA S.A A08431090 09/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321323505932 89,38 € 924 22100

63 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206783 424,32 € 165 22100

64 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206807 985,96 € 165 22100

65 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206808 693,04 € 165 22100

66 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206787 489,53 € 334 22100

67 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206809 2.148,80 € 165 22100

68 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321325206798 1.372,10 € 4312 22100

69 NATURGY IBERIA S.A A08431090 09/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321323505933 1.461,24 € 4312 22100

70 NATURGY IBERIA S.A A08431090 09/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321323505936 387,90 € 165 22100

71 NATURGY IBERIA S.A A08431090 16/03/2020 06/04/2020 30/04/2020 FE20321324030542 2.737,31 € 323 22102

72 NATURGY IBERIA S.A A08431090 07/04/2020 08/04/2020 30/04/2020 FE20321325701056 211,58 € 334 22102

73 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206875 221,19 € 165 22100

74 NATURGY IBERIA S.A A08431090 31/03/2020 04/04/2020 30/04/2020 FE20321325206876 26,35 € 165 22100

75 ARANZAZU ARRIAGA GIL 05680762S 06/02/2020 12/02/2020 30/04/2020 673 59,17 € 323 213

76
FRANCISCO JAVIER REDONDO

LOZANO 05717559N 02/02/2020 04/02/2020 30/04/2020 3142 181,50 € 2313 212

77 FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 31/01/2020 06/02/2020 30/04/2020 1 000122 26,62 € 2313 22699

78 FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 31/01/2020 06/02/2020 30/04/2020 1 000124 20,57 € 2313 22699

79 JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 14/02/2020 18/02/2020 30/04/2020 FA2002-6554 261,94 € 151 210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

C
Q

oR
zr

72
nS

sj
R

V
7A

vD
o5

Decreto número: 2020/231

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gr
P

M
2F

uk
Lz

yg
B

P
w

m
W

Z
F

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/004477

DECRETO

80 SUPER BAZAR HAICONG ZHU X2141625A 20/02/2020 25/02/2020 30/04/2020 192 10,25 € 2313 22699

81
UNIVERSIDAD DE CASTILLA LA

MANCHA Q1368009E 24/02/2020 28/02/2020 30/04/2020 I30120054 930,49 € 323 22641

82 IMPRENTA CASERO B13218060 24/02/2020 02/03/2020 30/04/2020 84 36,30 € 2314 22699

83
CORDELERIA JESUS LEON

CARRASCOSA S.L B13446042 28/02/2020 03/03/2020 30/04/2020 179 1.705,13 € 133 62347

84
TALLER HIJOS DE JOSE GOMEZ

RUIZ S.L B13588769 20/02/2020 03/03/2020 30/04/2020 20200175 474,13 € 171 213

85 MULTICANAL DEL CABLE TVM S.L B13296058 13/03/2020 13/03/2020 30/04/2020 EMIT-/25 1.724,87 € MULTI

86 ANGEL GONZALEZ GRUESO 05627251W 03/03/2020 04/03/2020 30/04/2020 173 12,75 € 341 22699

87 SANTA MUÑOZ LOPEZ 70565005Q 04/03/2020 04/03/2020 30/04/2020 1 118,74 € 338 22699

88 TECNIFRIO CIUDAD REAL SL B13255039 25/02/2020 05/03/2020 30/04/2020 2000081 337,59 € 2312 213

89
GASOADA GESTION
GASOLINERAS SL B13365432 05/03/2020 05/03/2020 30/04/2020 044220220/00000004 129,90 € 163 22103

90 PACO ADAPTACIONES SL B13574918 02/03/2020 05/03/2020 30/04/2020 111 154,05 € 4411 213

91
INFOMANCHA SOLUCIONES

DIGITALES S.L B13452396 06/03/2020 06/03/2020 30/04/2020 EMIT-/210 4.912,46 € 9203 22002

92 SANTIAGO DIAZ GALIANO VELA 05656473Z 01/03/2020 09/03/2020 30/04/2020 3 328,40 € 338 22699

93 HERMANOS CHACON S.L B13243423 03/03/2020 09/03/2020 30/04/2020 54 107,69 € 341 22699

94 SANTIAGA ARENAS FERNANDEZ 05650913C 11/03/2020 11/03/2020 30/04/2020 10 979,01 € 338 22699

95 LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 11/03/2020 11/03/2020 30/04/2020 10 94,56 € 341 22700

96 JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 28/02/2020 12/03/2020 30/04/2020 4//2020 76,72 € 338 22699

97 FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 29/02/2020 12/03/2020 30/04/2020 1 000279 30,25 € 151 210

98 FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 29/02/2020 12/03/2020 30/04/2020 1 000268 60,50 € 2311 22699

99 VS DISEL B13215413 06/03/2020 12/03/2020 30/04/2020 20/316 1.444,30 € 163 213

100 FUENTES JESUS Y PILAR S.L B13483961 29/02/2020 12/03/2020 30/04/2020 1 000277 6,05 € 341 22699

101 JESUS MANUEL SANCHEZ 05673275A 31/03/2020 14/04/2020 30/04/2020 A/7 2.790,00 € 2311 480

102 JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 07/04/2020 14/04/2020 30/04/2020 6//2020 1.500,00 € 2311 480

103 ALIMENTACION CARABALLO B13535950 10/03/2020 14/04/2020 30/04/2020 3 60,00 € 2311 480

104 ALIMENTACION CARABALLO B13535950 06/04/2020 14/04/2020 30/04/2020 4 300,00 € 2311 480

105 JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 31/03/2020 14/04/2020 30/04/2020 3 600,00 € 2311 480

106 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/03/2020 16/03/2020 30/04/2020 8 1.210,00 € 926 22799

107 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/02/2020 16/03/2020 30/04/2020 6 1.210,00 € 926 22799

108
ALFESA FERRETERIA INDUSTRIAL

S.L.U B13160742 16/03/2020 16/03/2020 30/04/2020 EMIT-/1364 206,30 € 171 210

109
ALFESA FERRETERIA INDUSTRIAL

S.L.U B13160742 16/03/2020 16/03/2020 30/04/2020 EMIT-/1365 1.450,12 € 241 22634

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

C
Q

oR
zr

72
nS

sj
R

V
7A

vD
o5

Decreto número: 2020/231

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gr
P

M
2F

uk
Lz

yg
B

P
w

m
W

Z
F

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/004477

DECRETO

110 DOBLE C SERIGRAFIA S.L B13198536 13/03/2020 16/03/2020 30/04/2020 A/2020/A/30197 500,94 € 341 22609

111
FUSION HR

TELECOMUNICACIONES S.L B13561998 16/03/2020 16/03/2020 30/04/2020 EMIT-/488 239,58 € 924 22200

112
FUSION HR

TELECOMUNICACIONES S.L B13561998 16/03/2020 16/03/2020 30/04/2020 EMIT-/489 239,58 € 924 22200

113 COVAMA ELECTRICA S.L.U B85067197 15/03/2020 16/03/2020 30/04/2020 EMIT-/0357599 169,76 € 241 22635

114 COVAMA ELECTRICA S.L.U B85067197 15/03/2020 16/03/2020 30/04/2020 EMIT-/0357600 27,76 € 241 22635

115 VISEGUR A78051984 18/03/2020 18/03/2020 30/04/2020 A/2015060 16.186,97 € 338 22699

116
ALMACEN DE PAPELERIA

MIGUELTURRA S.L B13314042 23/03/2020 23/03/2020 30/04/2020 200514 112,72 € 2313 22000

117
ALMACEN DE PAPELERIA

MIGUELTURRA S.L B13314042 23/03/2020 23/03/2020 30/04/2020 200515 131,93 € 9201 22000

118
ALMACEN DE PAPELERIA

MIGUELTURRA S.L B13314042 23/03/2020 23/03/2020 30/04/2020 200516 130,32 € 241 22634

119 EDICIONES LM, S.L B13205331 29/02/2020 23/03/2020 30/04/2020 205699PA00243 2.686,20 € 338 22699

120 CARB. Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 23/03/2020 24/03/2020 30/04/2020 2020/20/000667 500,25 € 171 22103

121 CARB. Y DIST. MONTES NORTE S.L B13047626 23/03/2020 24/03/2020 30/04/2020 2020/20/000668 1.299,48 € 171 22103

122
SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION,

S.L B13587860 17/03/2020 24/03/2020 30/04/2020 B/B2001581 108,44 € 2312 212

123
COMUNITELIA COMUNICACIONES

SL B13555149 30/03/2020 30/03/2020 30/04/2020 P/6807 15.849,79 € 132 62346

 TOTAL      124.014,41 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

C
Q

oR
zr

72
nS

sj
R

V
7A

vD
o5

Decreto número: 2020/231

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 6

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

gr
P

M
2F

uk
Lz

yg
B

P
w

m
W

Z
F

U

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-04-30T12:49:12+0200
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-04-30T13:17:37+0200
	CARDOSA ZURITA CARLOS - 26479540P




